

## Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 77330196

Data publicarii 12.01.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 873,71 RON - 873,71 RON

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 FOI PARCURS MARFA/PERSOANE INSERIAE 1 21.08 21.08 1 Total 21.08 2 FISA MAGAZIE A5 CARTON V 300 0.39 117 2 Total 117 3 PIX CU MECANISM CORP CAUCIUC 10 2.94 29.4 3 Total 29.4 4 PIX P 10 1.51 15.1 4 Total 15.1 5 CAPSATOR 30 COLI, CUT 2 35.59 71.18 5 Total 71.18 6 CAPSE 24/6 5000 BUC/CUT 1 21.08 21.08 6 Total 21.08 7 NOTA INTRARE RECEPTIE AUTOCOPIATIV 6 21.17 127.02 7 Total 127.02 8 BON CONSUM COLECTIV 1/2 A4 100F/CARNET A 4 12.6 50.4 8 Total 50.4 9 USB 2.0 64GB 1 24.9 24.9 9 Total 24.9 10 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV 2EX 1 21.08 21.08 10 Total 21.08 11 HARTIE COPIATOR A4 500 COLI/TOP8 5 22.27 111.35 11 Total 111.35 12 CREION HB CU RADIERA 4 1.68 6.72 12 Total 6.72 13 MINE CREION 6 5.46 32.76 13 Total 32.76 14 CREION MECANIC 6 15.13 90.78 14 Total 90.78 15 FLUID CORECTOR 20 ML 4 2.94 11.76 15 Total 11.76 16 CLIPS HARTIE 19MM 25/BORCAN 3 19.62 58.86 16 Total 58.86 17 CLIPS HARTIE 25MM COLOR 48 BUC/CUT. PLAS 1 21.08 21.08 17 Total 21.08 18 CLIPS METALIC DL 25MM 12BUC/CUTIE 8 5.27 42.16 18 Total 42.16 Grand Total 873.71